
 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

04.04.2025                                                                                   № 1126-п 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Беловского городского округа 

от 14 февраля 2022 года № 460-п 

 

 

 На основании решения Беловского городского Совета народных 

депутатов от 25 октября 2007 года № 62/248-н «О городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции 

решения Совета народных депутатов Беловского городского округа от                   

27 января 2022 года № 46/247-н), в соответствии с Уставом муниципального 

образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» 

и в связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского городского 

округа 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 14 февраля 2022 года № 460-п «О назначении 

координатора городской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений и об утверждении координаторов, 

представляющих интересы органов местного самоуправления, в составе 

городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений» (в редакции постановления Администрации Беловского 

городского округа от 29 ноября 2024 года № 5907-п): 

1.1. В составе координаторов стороны, представляющей интересы 

органов местного самоуправления в составе городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений: 

- исключить «Муратов Е.Т. исполняющего обязанности заместителя 

Главы Беловского городского округа по ЖКХ (по вопросам, касающимся 

предприятий жилищно-коммунального хозяйства)»; 

- включить «Колесник А.В. исполняющего обязанности заместителя 

Главы Беловского городского округа по ЖКХ (по вопросам, касающимся 

предприятий жилищно-коммунального хозяйства)».  



 

 

2 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелёву. 

 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             С.И. Алексеев 


